e e | 2
1 g E z, ) :j .E
: 85| o5 F
= BEo| E &3 3
2 s« 8| & soyg|
o Mbiemi 5 fe| 585
Nr. |Emér, Mbiemér % 2 o 4 g 28]
Shkencat e
1|Brisilda Hasanaj lévizjes/FSHL 9.52 13.328
Shkencat e
2|Victoria Kukeli lévizjes/FSHL 9.45 13.23
Shkencat e !
3|Elkida Vasiu levizjes/FSHL 9.15 12.81§
Shkencat e i
4|Mirsila Kogi lévizjes/FSHL 9.12 12.768|!
Fushat e vep. Fiz.té
shéndetit dhe |
5|Anxhela Zereci rekreacionit/FVFR 8.93 12.502|
Shkencat e !
6|Foto Munguli lévizjes/FSHL 8.22 11.508|
. Shkencat e ‘
7|Sajmir Hasanaj 1vizjes/FSHL 8.19 11.466|
Shkencat e
8|Arla Shtjefanaku lévizjes/FSHL 8.02 11.228|
Shkencat e
g{Riselda Leba levizjes/FSHL 8.02 11.228
Shkencat e
10|Henri Kuka levizjes/FSHL 7.94 11.116
Shkencat e
11{Alpon Haxhiaj lévizjes/FSHL 7.86 11.004
Shkencat e
12|Andri Xhafa levizjes/FSHL 7.83 10.962
Shkencat e
13|Lumturi Borakaj levizjes/FSHL 7.83 10.962
Shkencat e
14|Xhoana Kurti lévizjes/FSHL 7.81§ 10.934
Fushat e vep. Fiz.té
shéndetit dhe
15|Elena Vrenozaj rekreacionit/FVFR 7.81 10.934
Shkencat e
16|Amadea Pérdeda lévizjes/FSHL 7.77 10.878
Shkencat e
17|Alesia Mongja levizjes/FSHL 7.69 10.766
Shkencat e
18|Joel Isallari levizjes/FSHL 7.68 10.752
Shkencat e
19|Enriko Marina lévizjes/FSHL 7.67 10.738
Fushat e vep. Fiz.té
: shéndetit dhe
20|Dean Halili rekreacionit/FVFR 7.65 10.71
Shkencat e
21|Elton Asllani levizjes/FSHL 7.61 10.654
Shkencat e
22|Rosela Marashi levizjes/FSHL 7.6 10.64
. Shkencat e
23|Klea Shtjefanaku |lévizjes/FSHL 7.59 10.626
-i+|Shkencat e ‘
24|Klejvi Zenelaj lévizjes/FSHL 7.58 10.612




25

Anxhelo Kurti

Fushat ¢ vep. Fiz.té
shéndetit dhe
rekreacionit/FVER

7.52

26

Xhon Ahmeti

Fushat e vep. Fiz.té
shéndetit dhe
rekreacionit/FVFR

7.49

10.528

10.486

27

Duhie Jakupi

Fushat e vep. Fiz.té
shéndetit dhe
rekreacionit/FVFR

7.48

10.472

28

Shkencat ¢
lévizjes/FSHL

7.44

29

Era Muharremi

Joana Veliu

Shkencat €
lévizjes/FSHL

7.43

10.416

10.402

30

Mereme Paja

Shkencat e
lévizjes/FSHL

7.43

10.402,

3

fairg

Malvina Bega

Fushat e vep. Fiz.té
shéndetit dhe
rekreacionitFVFR

7.43

10.402|

32

Kristi Shahini

Shkencat e
lévizjés/FSHL

7.42

10.388

33

Jurgen Dervishaj

Shkéncat e
lévizjes/FSHL

7.38

10.332

34

Klejdi Hoxhaj

Shkencat e
lévizjes/FSHL

7.37

10.318

35

Desara Lulja

Shkencat e
18vizjes/FSHL

7.35

10.29

36

Sarmela Caca

Fushat e vep. Fiz.t&
shéndetit dhe
rekreacionit/FVFR

7.31

10.234

37

Alesia Marku

Shkencat e
1évizjes/FSHL

7.29

10.206

38

Asja Sina

Shkencat e
lévizjes/FSHL

7.29

10.206

3

Y]

Kledjana Cana

Fushat e vep. Fiz.té
shéndetit dhe
rekreacionit/FVFR

71.27

10.178

40

Sindi Lika

Shkencat e
lévizjes/FSHL

7.24

10.136

41

Aldo Mema

Shkencat e
lévizjes/FSHL

723

10.122

42

Klevisa Marashi

Shkencat e
lévizjes/FSHL

123

10.122

43

Gazmend Kosova

Fushat e vep. Fiz.t¢
shéndetit dhe
rekreacionit/FVFR

10.122

44

Arlinda Shabanaj

Fushat e vep. Fiz.té
shéndetit dhe
rekreacionit/FVFR

7.22

10.108

45

Xhulja Negaj

Shkencat e
lévizjes/FSHL

7.18

10.052

46

Anxhelio Gjikas

Shkencat €
lévizjes/FSHL

7.17

10.038

47

Disela Lekgegaj

Shkencat e
lévizjes/FSHL

7.14

9.996

48

Elti Jazaj

Shkencat e
lévizjes/FSHL

~
—

9.94




Shkencat ¢

49|Enkelano Capollari |lvizjes/FSHL 7.09 9.926

Fushat ¢ vep. Fiz.t&
. shéndetit dhe
50|Naela Canollari rekreacionit/FVFR 7.09 9.926

Fushat e vep. Fiz.t¢
. Lo shéndetit dhe
51|Melisa Qerimi rekreacionit/FVFR 7.09 9.926

Fushat e vep. Fiz.t&
. shéndetit dhe
52|Eronela Dragoti rekreacionit/FVFR 7.08 9.912

Fushat e vep. Fiz.té
. shéndetit dhe
53| Anjeza Muka rekreacionit/FVFR 7.07 9.898

Fushat e vep. Fiz.té
. shéndetit dhe
54|Klea Shkémbi rekreacionit/FVFR 7.03 9.842

Shkencat e .
55|Aurel Piroli lévizjes/FSHL 7.02 9.828

Shkencat e
56|Marvin Prodani lévizjes/FSHL 7.01 9.814

Shkencat e
57|Antigoni Hyska lévizjes/FSHL 7 9.8

Fushat e vep. Fiz.té
shéndetit dhe
58|Jurgen Gera rekreacionit/FVFR 7 9.8

Fushat e vep. Fiz.té
. shéndetit dhe
59|Klevi Hidri rekreacionit/FVFR 6.99 9.786

Fushat e vep. Fiz.té
shéndetit dhe
60|Desara Hana rekreacionit/FVFR 6.98 9.772

Fushat e vep. Fiz.té
o . shéndetit dhe
61|Sajmir Hamolli rekreacionit/FVFR 6.98 9.772

Shkencat e
62|Era Ademaj lévizjes/FSHL 6.97 9.758

Shkencat e
63|Kejsi Fetahu [évizjes/FSHL 6.94 9.716

Shkencat e
64|Arjeta Pojani lévizjes/FSHL 6.93 9.702

Shkencat e
65|Denis Dedja lévizjes/FSHL 6.93 9.702

Shkencat e
66|Altea Begeja lévizjes/FSHL 6.91 9.674

Fushat e vep. Fiz.té
. shéndetit dhe
67|Fjola Mara rekreacionit/FVFR 6.91 9.674

Shkencat e
68|Lion Alimani lévizjes/FSHL 6.89 9.646

Shkencat e :
69|Herdis Peqini lévizjes/FSHL 6.88 9.632

Fushat e vep. Fiz.té
L shéndetit dhe
70|Amanda Dervishi [rekreacionit/FVFR 6.87 9.618

Shkencat e
71|Klea Kordalli lévizjes/FSHL 6.86 9.604

i ¢ 1k

a



72|Eneda Pillati

Shkencat ¢
lévizjes/FSHL

6.86

9.60:

73|Redi Qendraj

Shkencat ¢
1évizjes/FSHL

6.84

9.57¢

74|Enklejd Fugija

Shkencat e
lévizjes/FSHL

6.83

9.56.

75(Klejdi Muzhaqi

Shkencat e
lévizjes/FSHL

6.83

9.562

7

(=2}

Sidorela Xhabafti

Shkencat e
lévizjes/FSHI.

6.82

9.548

77

Suela Sinaj

Shkencat e
l€vizjes/FSHL

6.81

9.534

78|Erjona Qinami

Shkencat e
lévizjes/FSHL

6.79

9.506

79|Julian Shehu

Shkencat e
lévizjes/FSHL

6.79

80|Antonjo Naska

Fushat e vep. Fiz.té
shéndetit dhe
rekreacionit/FVFR

6.79

9.506

9.506

81

Ariel Rrushi

Shkencat e
lévizjes/FSHL

6.78

9.492

82

Leonora Ahmetaj

Fushat e vep. Fiz.té
shéndetit dhe
rekreacionit/FVFR

6.78

9.492

83

Xhorxhi Vako

Shkencat e
lévizjes/F'SHL

6.77

9.478

84

Klea Mangellari

Shkencat e
lévizjes/FSHL

6.77

9.478

85

Jozua Cami

Shkencat e
lévizjes/FSHL

6.76

9.464

86

Marsian Hoxha

Shkencat e
lévizjes/FSHL

6.74

9.436

8

~

Kristjan Tanushi

Shkencat e
lévizjes/FSHL

6.74

9.436

88

Mateo Merxhushi

Fushat e vep. Fiz.t&
shéndetit dhe
rekreacionit/FVFR

6.74

9.436

8

Y]

Dajana MEélyshi

Fushat e vep. Fiz.té
shéndetit dhe
rekreacionit/FVFR

6.74

9.436

90

Ermanda Korra

Fushat e vep. Fiz.t¢
shéndetit dhe
rekreacionit/FVFR

6.73

9.422

91

Fitim Meli

Fushat e vep. Fiz.té
shéndetit dhe
rekreacionit/FVFR

6.73

9.422

92

Era Mata

Shkencat e
lévizjes/FSHL

6.72

9.408

93

Artjola Lleshi

Shkencat e
levizjes/FSHL

6.72

9.408

94

Klejda Nikolli

Fushat e vep. Fiz.té
shéndetit dhe
rekreacionit/FVFR

6.71

9.394

95

Danjel Ndoj

Shkencat e
lévizjes/FSHL

6.7

9.38

96

Antonio Bakiu

Shkencat e
lévizjes/FSHL

6.69

9.366

@L:




97

Kleo Piroli

Fushat ¢ vep. Fiz, (¢
shéndetit dhe
rekreacionit/I'VIFR

6.69

9.366

98

Anduel Gjinaj

Shkencat ¢
lévizjes/FSHL

6.67

9.338

99

Dardi Zelaj

Fushat e vep. Fiz.té
shéndetit dhe
rekreacionit/FVFR

6.67

9.338

100

Fluturim Kogi

Fushat e vep. Fiz.té
shéndetit dhe
rekreacionit/FVFR

6.67

9.338

101

Klajdi Balla

Shkencat e
lévizjes/FSHL

6.66

9.324|

102

Enri Spahiu

Shkencat e
lévizjes/FSHL

6.64

9.296

103

Auron Dermani

Shkencat e
lévizjes/FSHL

6.64

9.296

104

Albes Mehmeti

Shkencat e
lévizjes/FSHL

6.63

9.282

105

Lidiana Rrudho

Shkencat e
lévizjes/FSHL

6.61

9.254

106

Tea Jage

Shkencat e
lévizjes/FSHL

6.61

9.254

107

Gjergj Pergjoni

Shkencat e
1€vizjes/FSHL

6.6

9.24

108

Arbjon Bazellari

Fushat e vep. Fiz.té
shéndetit dhe
rekreacionit/FVFR

6.59

9.226

109

Eldi Mala

Shkencat e
lévizjes/FSHL

6.58

9.212

110

Sibora Gjegji

Shkencat e
levizjes/FSHL

6.58

9.212

111

Irena Ndreu

Fushat e vep. Fiz.té
shéndetit dhe
rekreacionit/FVFR

6.57

9.198

112

Xhon Bego

Shkencat e
l€vizjes/FSHL

6.56

9.184

113

Adelajdo Tushaj

Shkencat e
lévizjes/FSHL

6.56

9.184

114

Dionizi Frroku

Fushat e vep. Fiz.té
shéndetit dhe
rekreacionit/FVFR

6.56

9.184

115

Kledi Kulli

Shkencat e
l€vizjes/FSHL

6.53

9.142

116

Artan Vogli

Fushat e vep. Fiz.té
shéndetit dhe
rekreacionit/FVFR

6.52

9.128

117

Albian Gjuzi

Shkencat e
lévizjes/FSHL

6.51

9.114

118

Ebjon Tusha

Shkencat e
lévizjes/FSHL

6.51

9.114

119

Mikaela Metalla

Shkencat e
lévizjes/FSHL

6.51

9.114

120

Erald Kasmi

Shkencat e

lévizjes/FSHL

6.49

9.086

3




121

Rushit Lleshi

FFushat ¢ vep. Fiztd
shéndetit dhe
rekreacionit/FVIR

6.48

9.072

122

Elvis Biba

Shkencat e
lévizjes/FSHL

6.47

9.058

123

Kevin Paraj

Fushat e vep. Fiz.1&
shéndetit dhe
rekreacionit/FVFR

6.47

9.058

124

Sixhei Malo

Shkencat e
lévizjes/FSHL

6.46

9.044

125

Donald Struga

Fushat e vep. Fiz.t¢
shéndetit dhe
rekreacionit/FVFR

6.46

9.044(

126

Kleo Libohova

Shkencat e
1évizjes/FSHL

6.45

9.03

127

Elvis Lami

Shkencat e
lévizjes/FSHL

6.43

9.002

128

Eduart Tali

Fushat e vep. Fiz.t¢
shéndetit dhe
rekreacionit/FVFR

6.43

9.002|

129

Sabina Sinani

Edukim fizik dhe
sporte/KUQiriazi

130

Jorind Gjinoshi

Fushat e vep. Fiz.té
shéndetit dhe
rekreacionit/FVFR

6.42

8.988

131

Klevi Kurti

Shkencat e
lévizjes/FSHL

6.41

8.974

132

Kristjan Kajagka

Fushat e vep. Fiz.té
shéndetit dhe
rekreacionit/FVFR

6.41

8.974

133

Flavio Mata

Shkencat e
lévizjes/FSHL

6.4

8.96

134

Kozeta Alla

Fushat e vep. Fiz.té
shéndetit dhe
rekreacionit/FVFR

6.39

8.946

135

Alban Dushi

Fushat e vep. Fiz.t¢
shéndetit dhe
rekreacionit/FVFR

6.39

8.946

13

[=2)

Ledjon Qelaj

Fushat e vep. Fiz.t&
shéndetit dhe
rekreacionit/FVFR

6.39

8.946

137

Mario Doksani

Fushat e vep. Fiz.t¢
shéndetit dhe
rekreacionit/FVFR

6.39

8.946

138

Jonis Shqalshi

Shkencat e
lévizjes/FSHL

6.38

8.932

139

Dhimitri Zafiri

Fushat e vep. Fiz.t¢
shéndetit dhe
rekreacionit/FVFR

6.37

8.918

140

Regi Ferat

Fushat e vep. Fiz.té
shéndetit dhe
rekreacionit/FVFR

6.37

8.918

141

Enea Kegci

Shkencat e
1évizjes/FSHL

6.36

8.904

142

Megi Prejsi

Fushat e vep. Fiz.t¢
shéndetit dhe

rekreacionit/FVFR

6.36

8.904

x




143|Redjon Murataj

Fushat ¢ vep. Fiz.(
shéndetit dhe
rekreacionit/FVFR

6.36

8.904

144|Elson Tanushi

Fushat e vep. Fiz.té
shéndetit dhe
rekreacionit/FVFR

6.35

8.89

145|Mirela Shehi

Fushat e vep. Fiz.té
shéndetit dhe
rekreacionit/FVFR

6.35

8.89

146(Denisa Doda

)}

Edukim fizik dhe
sporte/UET

8.88

8.88

147|Klaus Hasaj

Shkencat e
lévizjes/FSHL

6.34

8.876|

148|Klea Lika

Fushat e vep. Fiz.té
shéndetit dhe
rekreacionit/FVFR

6.34

8.876

149|Milton Lusha

Shkencat e
lévizjes/FSHL

6.33

8.862

150|Endri Hodo

Shkencat e
lévizjes/FSHL

6.33

8.862

151(Adri Tabaku

Shkencat e
1évizjes/FSHL

6.31

8.834

152(Mateo Rustemi

Shkencat e
lévizjes/FSHL

6.31

8.834

153 |Ergis Memolla

Fushat e vep. Fiz.té
shéndetit dhe
rekreacionit/FVFR

6.31

8.834

154 | Astrit Mehmeti

Shkencat e
lévizjes/FSHL

6.3

8.82

155|Armando Rica

Shkencat e
1évizjes/FSHL

6.3

8.82

156|Klejvis Rugaj

Fushat e vep. Fiz.té
shéndetit dhe
rekreacionit/FVFR

6.3

8.82

157|Deisi Shaba

Shkencat e
lévizjes/FSHL

6.29

- 8.806

158|Stefano Llalla

Shkencat e
lévizjes/FSHL

6.28

8.792

159|Alojs Vrenozi

Shkencat e
lévizjes/FSHL

6.28

8.792

160|Ronaldo Ndoci

Shkencat e
lévizjes/FSHL

6.27

8.778

161|Spiro Xhavo

Shkencat e
levizjes/FSHL

6.27

8.778

162 |Henrik Bruka

Shkencat e
lévizjes/FSHL

6.26

8.764

163|Ervis Ndoj

Shkencat e
lévizjes/FSHL

6.25

8.75

164|Enisa Goxhaj

Fushat e vep. Fiz.té
shéndetit dhe
rekreacionit/FVFR

6.25

8.75

165(Elis Kordalli

Fushat e vep. Fiz.té
shéndetit dhe
rekreacionit/FVFR

6.24

8.736

166|Ardjan Ibraj

Fushat e vep. Fiz.té

shéndetit dhe
rekreacionit/FVFR

6.24

8.736




167

Klajdi Dagi

Shkencat ¢
lévizjes/FFSHL

6.23

8.722

168

Damiano Braho

Shkencat e
lévizjes/FSHL

6.23

8.722

169

Spiro Konomi

Shkencat e
18vizjes/FSHL

6.22

8.708

170

Mikail Sila

Fushat e vep. Fiz.té
shéndetit dhe
rekreacionit/FVFR

6.22

8.708

171

Igers Miraka

Fushat e vep. Fiz.té
shéndetit dhe
rekreacionit/FVFR

6.22

8.708

172

Kevin Brama

Shkencat e
1évizjes/FSHL

6.2

8.68

173

Ankel Abilaliaj

Fushat e vep. Fiz.té
shéndetit dhe
rekreacionit/FVFR

6.2

8.68

174

Anris Naska

Fushat e vep. Fiz.t&
shéndetit dhe
rekreacionit/FVFR

6.19

8.666

175

Endri Murati

Fushat e vep. Fiz.té
shéndetit dhe
rekreacionit/FVFR

6.18

8.652

176

Elisa Salku

Shkencat e
lévizjes/FSHL

6.17

8.638

177

Aldo Dema

Fushat e vep. Fiz.té
shéndetit dhe
rekreacionit/FVFR

6.16

8.624

178

Ilvi Allamani

Shkencat e
1évizjes/FSHL

6.13

8.582

179

Devis Metko

Shkencat e
lévizjes/FSHL

6.09

8.526

180

Erion Duka

Fushat e vep. Fiz.té
shéndetit dhe
rekreacionit/FVFR

6.09

8.526

181

Florjana Kola

Fushat e vep. Fiz.té
shéndetit dhe
rekreacionit/FVFR

6.09

8.526

182

Tomi Noci

Shkencat e
lévizjes/FSHL

6.08

8.512

183

Agim Muga

Fushat e vep. Fiz.té
shéndetit dhe
rekreacionit/FVFR

6.07

8.498

184

Dorin Onuzi

Fushat e vep. Fiz.té
shéndetit dhe
rekreacionit/FVFR

6.07

8.498

186

Xhonosan Asimetaj

Ornela Lifja

Shkencat e
lévizjes/FSHL

shéndetit dhe
rekreacionit/FVFR

___0.06

6.06

8.484|

8.484

187

Gentjana Brahimi

Fushat e vep. Fiz.t€
shéndetit dhe
rekreacionit/FVFR

6.04

8.456

188

Andi Balla

Shkencat e
lévizjes/FSHL

6.03

8.442

189

Gabrielo Li¢o

Shkencat e
lévizjes/FSHL

6.01

8.414




190

Klevi Ndreca

Shkeneat ¢
l&vizjes/I'SHI,

5.98

8.372

191

Juljan Selenica

Fushat ¢ vep. Fiz.(é
shéndetit dhe
rekreacionit/IFVIR

3.97

8.358

192

Enrik Lleshi

Shkencat e
l€vizjes/FSHL

5.96

8.344

193

Aledro Sugi

Fushat e vep. Fiz.té
shéndetit dhe
rekreacionit/FVFR

5.96

8.344

194

Napoleon Rexhollari

Fushat e vep. Fiz.t€
shéndetit dhe
rekreacionit/FVFR

5.96

8.344

195

Leandro Hajdéraj

Fushat e vep. Fiz.té
shéndetit dhe
rekreacionit/FVFR

5.94

8.316

196

Klajvi Dylja

Fushat e vep. Fiz.té
shéndetit dhe
rekreacionit/FVFR

592

8.288

197

Arben Polisi

Fushat e vep. Fiz.té
shéndetit dhe
rekreacionit/FVFR

.92

8.288

198

Kleraldo Piroli

Fushat e vep. Fiz.té
shéndetit dhe
rekreacionit/FVFR

5.91

8.274,

199

Julian Sallaku

Fushat e vep. Fiz.té
shéndetit dhe
rekreacionit/FVFR

5.88

8.232

200

Bora Kolina

Fushat e vep. Fiz.t¢
shéndetit dhe
rekreacionit/FVFR

5.87

8.218

201

Ledio Lila

Fushat e vep. Fiz.t&
shéndetit dhe
rekreacionit/FVFR

5.82

8.148

202

Erigli Kogi

Edukim fizik dhe
sporte/KUQiriazi

8.1

8.1

203

Liridona Zhubi

Edukim fizik dhe
sporte/KUQiriazi

8.1

8.1

204

Denis Balla

Fushat e vep. Fiz.té
shéndetit dhe
rekreacionit/FVFR

5.76

8.064

205

Edlira Cali

Edukim fizik dhe
sporte/KUQiriazi

206

Klajdi Sokoli

Fushat e vep. Fiz.té
shéndetit dhe
rekreacionit/FVFR

5.61

7.854

207

Lindita Zena

Shkencat e
lévizjes/FSHL

3.0

7.7

208

Jashar Pershaku

Kulturé fizike dhe
shéndetési/UTetové

7.63

7.63

209

Erik Cenja

Edukim fizik dhe sporte/
UBarleti

7.26

7.26

210

Rixhej Saliaj

Edukim fizik dhe
sporte/UET

7.05

7.05

211

Fjordi Kaziu

Edukim fizik dhe
sporte/UE Aleksander
Xhuvani

6.83

&

6.83



Edukim fizik dhe

212|Xhengis Xhakrosa [sporte/UET - 6.73 6.73
Edukim fizik dhe

213|Denisa Frroku sporte/UET 6.56 6.56
Edukim fizik dhe sporte/

214|Dario Lala USH Luigj Gurakugi 6.14 6.14
Edukim fizik dhe

215[Martin Jaupi sporte/UET 6.09 6.09
Edukim fizik dhe

216 Agush Torba sporte/UET 5.99 5.99
Edukim fizik dhe sporte/

217|Emiliano Leka UBarleti 5.97 5.97

Kryetare Ahélgre
Jonida Bal Keida Ushtetenca




